FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 230018 - DL 021 2023

CONTRATO Nº...........: 20230018

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O) . . . . . :  ALCIMAR  MENEZES,  CNPJ :
43.724.000/0001-47, sediada na Rua Boa Vista, 262, Novo Juremal,
São Paulo do Potengi/RN, CEP: 59.560-000

OBJETO......................: Contratação de empresa para prestação de
serviços  de  manutenção  preventiva  e  higienização  do  ar
condicionados  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de  Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 1.195,00 (hum mil, cento e noventa e
cinco reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 16.200,00

VIGÊNCIA...................:  24 de março de 2023 a 31 de março de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de março de 2023

Publicado por: Ivanaldo Loterio da Silva
Código Identificador: 75157335

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br